1889/90 cu cetirea clasificățiunilor și cu distribuirea premiilor în sala cea mare a institutului.

La esamenle acestea precum și la festivitatea de încheiere a anului scolastic se invită cu totă onorea părinții scolărilor, amicii și binevoitorii acestor scolii.

Anul viitoriu scolastic se începe în 1/13 Septembrie 1890.

Brașov, în 6 Iunie, 1890.

Directiunea.

* (Invitare.) Reuniunea sodalilor români din Clușă invită cu totă onorea la petrecerea de vară, ce se va ține luni în 12 Iuliu st. n. a. c. în favoarea fondului seu, în grădina „Stadler“.

Pentru comitetul reuniunei:

Basilu S.